广州市重点排污单位环境信息公开格式规范表
单位名称（盖章） 广州大岭电子五金制品有限公司            报出日期：  2016 年 05 月 05 日
表1  基础信息
	单位名称
	组织机构代码
	法定代表人
	生产地址
	联系方式
	生产经营和管理服务的主要内容、产品及规模

	广州大岭电子五金制品有限公司
	19106393-5
	胡国波
	广州市白云区江高镇大岭村大岭南路79号
	020-86608668
	金属表面处理，五金件及线路板加工        年产量：146740m2


表2-1上年污水及污染物排放信息
	排放口数量(个)
	1
	排放口名称
	总排放口  （水-01）
	（排放口2名称）
	（排放口3名称）
	（排放口4名称）
	……
	

	年度污水排放量(万吨)
	8.1207
	其
中
	直接排入海量
(万吨)
	—
	直接排入
江河湖库量
(万吨)
	—
	排入城市
管网量
(万吨)
	8.1207
	其他
去向量(万吨)
	—

	污染物名称
	污染物排放标准
	年度平均排放浓度
（毫克/升）
	年度核定排放量

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	PH值
	6.5～9.5
	7.879
	—
	—
	—

	SS
	400
	7.889
	640.633Kg
	640.633Kg
	—

	COD
	500
	66.678
	5414.702Kg
	5414.702Kg
	—

	石油类
	20
	0.504
	40.964Kg
	40.964Kg
	—

	总氰化物
	0.5
	0.080
	6.533Kg
	6.533Kg
	—

	氨氮
	45
	4.443
	360.803Kg
	360.803Kg
	—

	汞
	0.005
	0.002
	0.138Kg
	0.138Kg
	—

	总铬
	0.5
	0.155
	12.578Kg
	12.578Kg
	—

	六价铬
	0.1
	0.143
	1.164Kg
	1.164Kg
	—

	总铜
	2
	0.163
	82.533Kg
	82.533Kg
	—

	总锌
	5
	0.263
	21.385Kg
	21.385Kg
	—

	总镍
	0.5
	0.136
	11.008Kg
	11.008Kg
	—

	总镉
	0.01
	0.002
	0.199Kg
	0.199Kg
	—

	总砷
	0.5
	0.003
	0.257Kg
	0.257Kg
	—

	总铅
	0.1
	0.034
	2.797Kg
	2.797Kg
	—

	总磷
	8
	0.406
	32.934Kg
	32.934Kg
	—

	总氮
	70
	21.709
	1762.914Kg
	1762.914Kg
	—


表2-2上年废气及污染物排放信息
	排放口数量
(个)
	6
	其中工艺废气排放口数量
(个)
	6
	其中燃烧废气
排放口数量(个)
	—

	年度废气排放量
(万标立方米)
	9685.377万立方米/年
	其中工艺废气排放量
(万标立方米)
	9685.377万立方米/年
	其中燃烧废气排放量
(万标立方米)
	—

	污染物名称
	污染物排放标准
	年度平均排放浓度
（毫克/立方米）
	年度核定排放量(吨)

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	铬酸雾
	0.05
	0.000025
	0.0024Kg
	0.0024Kg
	—

	砷
	2.0
	0.000041
	0.0040Kg
	0.0040Kg
	—

	铅
	0.70
	0.000248
	0.0241Kg
	0.0241Kg
	—

	镉
	0.85
	0.000011
	0.0011Kg
	0.0011Kg
	—

	汞
	0.010
	0.000004
	0.0004Kg
	0.0004Kg
	—

	铬
	—
	0.000057
	0.0055Kg
	0.0055Kg
	—

	铜
	—
	0.000080
	0.0078Kg
	0.0078Kg
	—

	镍
	4.3
	0.000028
	0.0027Kg
	0.0027Kg
	—

	锌
	—
	0.000100
	0.0010Kg
	0.0010Kg
	—

	二氧化硫
	550
	0.554196
	53.6760Kg
	53.6760Kg
	—

	氮氧化物
	240
	0.015012
	1.4540Kg
	1.4540Kg
	—

	颗粒物
	120
	0.089439
	8.6625Kg
	8.6625Kg
	—


表2-3上年固废污染物处置信息
	固废污染物名称
	年度产生量
	本单位内处置
	外单位处置
	贮存量
	累计
贮存量
	是否
办理转移联单

	
	
	处置量
	处置方式
	处置量
	处置方式
	
	
	

	电镀污泥
	291.39吨
	—
	—
	195.05吨
	R4
	96.34吨
	96.34吨
	是

	含铜废液
	76.1吨
	—
	—
	76.1吨
	R4
	—
	—
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


表2-4核技术利用项目信息
	项目名称
	活动种类
	项目类型
	备注

	—
	—
	—
	—

	—
	—
	—
	—

	—
	—
	—
	—


备注：1. 活动种类：生产/销售/使用;

      2. 项目类型：射线装置/密封放射源/开放性放射性工作场所。
表3 防治污染设施建设和运行情况
	防治污染设施名称
	投入使用日期
	污染类别
	处理工艺
	平均日处理能力

	PH/ORP自动化污水处理系统
	2005年
	污水
	物化处理方式
	800吨/日

	酸、碱雾喷淋处理塔
	2005年
	废气
	采取酸、碱液喷淋吸收塔处理方式，高空排放
	14400立方米/小时

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：1. 污染类别： 污水/废气/固体废物；
2. 计量单位：设计处理能力----污水(吨/日)、废气(标立方米/小时)、固体废物(吨/日)；
表4 建设项目环境影响评价情况
	建设项目名称
	主要建设内容
	环评审批部门
	环评批复文号
	环评批复时间
	竣工环保验收审批部门
	竣工环保验收审批文号
	竣工环保验收审批时间

	镀银、镀铜
	镀铜镀银车间8248平方米    镀铜镀银生产线八条
	广州市白云区人民政府环境保护办公室环境管理科
	[89]穗云环保新字25号
	1989年5月15日
	广州市白云区人民政府环境保护办公室环境管理科
	云府环管验字（1989）第36号
	1989年11月3日

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


表5 排污许可情况
	企业名称
	排污许可证编号
	有效期限
	排污口名称
	排放主要污染物及排放浓度限值
浓度单位：毫克/升（水污染物）、毫克/立方米（大气污染物），特别注明的除外

	广州大岭电子五金制品有限公司
	4401112013000649
	2017年5月19日
	废水总排放口
	水污染物
	化学
需氧量
	氨氮
	PH值
	悬浮物
	石油类
	氰化物
	汞

	
	
	
	
	排放限值
	500
	45
	6.5～ 9.5
	400
	20
	0.5
	0.005

	
	
	
	
	水污染物
	总铬
	六价铬
	总镉
	总铅
	总砷
	总镍
	总铜

	
	
	
	
	排放限值
	0.5
	0.1
	0.01
	0.1
	0.5
	0.5
	2

	
	
	
	
	水污染物
	总锌
	总氮
	总磷
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	5
	70
	8
	
	
	
	

	
	
	
	废气排放口
	大气污染物
	二氧
化硫
	氮氧
化物
	颗粒物
	铬酸雾
	砷
	铅
	镉

	
	
	
	
	排放限值
	550
	240
	120
	0.05
	2.0
	0.70
	0.85

	
	
	
	
	大气污染物
	汞
	铬
	铜
	镍
	锌
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	0.010
	－
	－
	4.3
	－
	
	


表6 环境应急信息
	环境风险防范工作开展情况
	突发环境事件应急预案
	突发环境事件应急演练情况
	突发环境事件发生及处置情况
	落实整改要求情况

	参加培训、定期检查、组织人员演练
	应急预案已备案
	我公司成立应急工作领导小组，针对公司实际情况，做好污染事故源应急方案及演练：

1. 车间镀槽至污水收集池排污管防渗漏。

2. 污水处理站收集池遭遇大特暴雨时防溢满。

3. 污泥废固仓库受大特暴雨水浸时，污泥废固物紧急转移处置。
	无
	无


注：如不够填写，可另加附页。
